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Uskoen ilmastohysteriaan Iso-Britannian hallitus
hyväksyy kokeilut auringon himmentämiseksi

Buying Into Climate Hysteria, UK Government To Approve Experiments
To ‘Dim The Sun’

By Ken Ham,, April 29, 2025

Raporttien mukaan Iso-Britannia aikoo pian 
hyväksyä kokeita, joilla pyritään "himmentämään 
aurinkoa" ja hidastamaan "ilmaston 
lämpenemistä" (hetkinen - olemmeko palanneet 

ilmastonmuutoksen asemesta ilmaston lämpenemiseen?!). Miten he 
himmentävät aurinkoamme? Ilmakehään aiotaan ruiskuttaa aerosoleja, 
jotka heijastavat auringonvaloa avaruuteen ja aiheuttavat näin viilennystä.
Onko tämä viisasta?

No niin. Ajattelepa sitä, että ilmastomallit ovat jatkuvasti väärässä, 
ennustavat epätarkasti oletetun lämpenemisen määrän ja laativat 
pelottelevia ennusteita, jotka harvoin toteutuvat. Tai että teemme yhä 
uusia - ja erittäin relevantteja – löytöjä koskien ilmastoa ja sen toimintaa. 
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Tai että aerosolien pumppaaminen ilmakehään (ei ole vielä paljastettu, 
millaisilla aerosoleilla he kokeilevat) voi aiheuttaa merkittäviä, 
tuntemattomia terveysvaikutuksia ihmiskunnalle, kasveille ja eläimille 
(ajattele esimerkiksi, että auringonvalon väheneminen merkitsee D-
vitamiinin tuotannon vähenemistä ja että monilla, erityisesti pohjoisilla 
alueilla, on jo nyt puutetta tästä elintärkeästä ravinteesta). Tai että 
"stratosfäärin aerosoli-injektio aiheuttaa vaaroja, kuten sateiden 
mahdollinen väheneminen tietyillä alueilla, mistä seuraa 'sadon ja makean
veden saatavuuden menetys'"

Tällainen ihmisen ylimielisyys - että ajattelemme voivamme tehdä hyvää 
planeetalle sekaantumalla säähän, pilviin ja ilmakehään - on seurausta 
siitä, että ihmiset luulevat hallitsevansa, olevansa hyvin viisaita ja tietäviä 
Jumalan äärimmäisen monimutkaisesta luomakunnasta ja voivansa 
pelastaa itsensä. Se on seurausta siitä, että olemme uskoneet ja menneet 
ilmastohysteriaan!

Mitään "ilmastokriisiä" ei kuitenkaan ole. Tiede on kaukana vakiintuneesta
tutkimuksesta, minkä media haluaisi sinun uskovan – siksi ilmastomallien 
tekemät ennusteet ovat vääriä kerta toisensa jälkeen! Ja historiallisesti 
ilmasto on aina vaihdellut, lämmennyt tai viilentynyt monien sellaisten 
tekijöiden perusteella, joilla ei ole mitään tekemistä nykyisten 
hiilipäästöjemme kanssa.

Maapallolla on nykyään hyvin todellisia ekologisia ongelmia, mutta 
auringon himmentäminen ei ratkaise niitä. Sen sijaan, että keskittäisimme 
aikaa, vaivaa ja rahaa typeriin hankkeisiin, joilla on tuntemattomia 
seurauksia, meidän tulisi työskennellä ollaksemme hyviä luomakunnan 
hoitajia, huolehtien Jumalan luomakunnasta viisaasti ja nöyrästi 
ihmiskunnan hyväksi ja Jumalan kunniaksi.

Heidän on luettava, ymmärrettävä ja uskottava tämä jae: “Niin kauan kuin 
maa pysyy, ei lakkaa kylväminen eikä leikkaaminen, ei vilu eikä helle, ei 
kesä eikä talvi, ei päivä eikä yö."(1.Moos. 8:22)
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Creation Museum ja kansainvälisesti tunnettu Ark Encounter (Nooan 
arkki luonnollista kokoa)
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